事 務 連 絡

令和４年７月２２日

訓練生の皆様へ

東部高等産業技術学校 訓練部

オープンキャンパス当日（７月２７日）の訓練について

 従来、７月開催のオープンキャンパスでは、訓練生の皆さんには在校をいただき、来校参

加者への訓練体験支援等をお願いしているところですが、県内における新型コロナウイルス

の感染状況及び訓練生の安全・安心と訓練継続の観点から、下記のとおり標記開催日につい

ては、臨時休校としますので、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

 なお、訓練生の皆さんには、引き続き、日々の健康管理と３密回避・換気・まめな手洗い

手指消毒などの基本的な感染予防対策の徹底をよろしくお願いします。

記

休校日 令和４年７月２７日(水)

      （オープンキャンパス開催日）